Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas: $0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: $0.00

Impuesto al Valor Agregado 13%: $129.87

Sub-Total: $999.00

IVA Retenido: $9.99

Monto Total de la Operación: $1,128.87

Total a Pagar: $1,118.88

Cantidad en letras: UN MIL CIENTO DIECIOCHO DÓLARES CON OCHENTA Y OCHO CENTAVOS

Condición de la operación: Contado